
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

Torneo WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI 1212014A

Luogo IMPERIA-PORTO MAURIZIO  [Imperia - Liguria]
Periodo 23-11-2012 - 25-11-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri NANNI SERGIO - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Simoncini Francesco      

1Arata Roberto Mario             

2
Bardone Lorenzo          

3

FSI - WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A) - IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 1N Simoncini Francesco      4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501969 1940 2307 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1997

2 1 Arata Roberto Mario             4.5 ESP 12.0014.009.00 12.502205 1884 2251 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1952

3 11 1N Bardone Lorenzo          4.0 ITA 14.0015.509.50 11.751926 1921 2162 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1997

4 2 CM Gioseffi Massimiliano    4.0 ITA 12.0013.507.50 9.00 2151 1944 2054 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1989

5 5 CM Siclari Giovanni         3.5 ITA 11.5013.507.50 8.50 2004 1843 1993 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1996

6 3 CM Paoli Walter             3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 2045 1933 2006 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

7 14 CM Malano Francesco         3.0 ITA 14.0015.009.50 7.25 1896 1918 1991 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1947

8 28 2N Nastro Federico          3.0 ITA 13.0014.509.00 7.50 1744 1915 1857 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1999

9 8 CM De Luca Fabio            3.0 ITA 12.5014.008.00 6.50 1986 1837 1910 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1994

10 7 FM Cordara Michele          3.0 ITA 10.5012.507.50 7.75 1995 1852 1925 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

11 17 1N Biancotti Alessandro     3.0 ITA 10.5012.007.50 6.00 1869 1860 1850 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

12 16 CM Tomassoni Leonardo       3.0 ITA 10.5011.006.00 3.50 1873 1839 1911 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1947

13 4 CM Faraci Antonino          3.0 ITA 10.0011.507.00 6.50 2033 1808 1798 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1941

14 18 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA 10.0011.005.50 5.00 1859 1821 1894 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

15 13 1N Tortorella Giancarlo     3.0 MNC 8.00 9.50 5.50 5.75 1899 1810 1883 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1968

16 20 1N Restifo Katiuscia        3.0 ITA 8.00 9.00 5.00 4.50 1848 1732 1722 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1974

17 21 1N Drago Paolo              2.5 ITA 12.5014.008.00 5.75 1832 1922 1923 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1997

18 9 1N Migliorini Matteo        2.5 ITA 12.0013.508.00 5.25 1980 1887 1888 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

19 23 1N Tagliano Maurizio        2.5 ITA 10.5012.007.50 5.25 1809 1839 1839 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1965

20 12 CM Carzolio Luigi           2.5 ITA 10.5012.007.00 5.50 1913 1829 1830 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1968

21 26 1N Rossi Cassani Gianni     2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.00 1750 1839 1710 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1963

22 24 Cairo Serge                     2.0 FRA 14.0016.509.50 6.25 1809 1982 1911 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1952

23 27 1N Ruggeri Claudio          2.0 ITA 13.5015.009.00 4.50 1749 1876 1805 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1955

24 35 2N Volpara Riccardo         2.0 ITA 11.5011.508.50 2.50 1596 1905 1712 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1963

25 22 CM Del Nevo Claudio         2.0 ITA 11.5012.008.00 2.50 1826 1890 1819 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1950

26 29 2N Ribizzi Marco            2.0 ITA 11.0011.008.00 3.00 1719 1869 1677 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1936

27 34 2N Villa Alessandro         2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.50 1614 1845 1523 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1999

28 25 CM Roversi Stefano          2.0 ITA 10.0010.507.00 1.50 1774 1823 1751 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

29 31 2N Ruo Andrea               1.5 ITA 11.5011.508.50 1.50 1659 1838 1517 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1998

30 19 1N Ballestra Giovanni       1.5 ITA 11.0012.007.00 1.75 1852 1792 1497 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1955

31 30 1N Grasso Gabriele          1.5 ITA 10.5012.007.50 3.75 1672 1869 1591 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1977

32 15 1N Arruzza Francesco        1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 1.00 1875 1874 1749 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1955

33 33 1N Pistone Salvatore        1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1630 1771 869 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

34 32 2N Lo Dico Angela           1.0 ITA 5.50 5.50 3.50 0.00 1645 1833 817 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1947

35 6 CM Altieri Danilo Mario0.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.25 1996 1878 1605 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1980
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1996 1878 1605 1980 M 818089 108765

1 Arata Roberto Mario             ESP 2205 1884 2251 1952 M 2256410

15 1N Arruzza Francesco        ITA PIE BI 1875 1874 1749 1955 M 887455 112414

19 1N Ballestra Giovanni       ITA LIG IM 1852 1792 1497 1955 M 108834

11 1N Bardone Lorenzo          ITA PIE BI 1926 1921 2162 1997 M 862452 132965

17 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1869 1860 1850 1973 M 828637 128398

24 Cairo Serge                     FRA 1809 1982 1911 1952 M 697508

12 CM Carzolio Luigi           ITA LIG SV 1913 1829 1830 1968 M 813346 102604

7 FM Cordara Michele          ITA PIE TO 1995 1852 1925 1956 M 801410 100002

8 CM De Luca Fabio            ITA LIG IM 1986 1837 1910 1994 M 847593 129308

22 CM Del Nevo Claudio         ITA PIE AL 1826 1890 1819 1950 M 815454 101221

21 1N Drago Paolo              ITA PIE CN 1832 1922 1923 1997 M 854182 133860

4 CM Faraci Antonino          ITA LIG IM 2033 1808 1798 1941 M 804410 105082

2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA LIG SV 2151 1944 2054 1989 M 817228 131063

30 1N Grasso Gabriele          ITA LIG GE 1672 1869 1591 1977 M 819298 105164

32 2N Lo Dico Angela           ITA LIG IM 1645 1833 817 1947 F 845221 114645

14 CM Malano Francesco         ITA PIE TO 1896 1918 1991 1947 M 805793 102185

9 1N Migliorini Matteo        ITA PIE BI 1980 1887 1888 1995 M 873896 136690

28 2N Nastro Federico          ITA PIE TO 1744 1915 1857 1999 M 888125 136343

3 CM Paoli Walter             ITA EMI MO 2045 1933 2006 1960 M 808237 100203

18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1859 1821 1894 1956 M 809365 102309

33 1N Pistone Salvatore        ITA LIG GE 1630 1771 869 1964 M 839400 106181

20 1N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1848 1732 1722 1974 F 865273 135220

29 2N Ribizzi Marco            ITA LIG IM 1719 1869 1677 1936 M 827037 117046

26 1N Rossi Cassani Gianni     ITA LIG IM 1750 1839 1710 1963 M 820326 105086

25 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1774 1823 1751 1962 M 813435 101038

27 1N Ruggeri Claudio          ITA LIG IM 1749 1876 1805 1955 M 820334 131340

31 2N Ruo Andrea               ITA LIG IM 1659 1838 1517 1998 M 875031 128060

5 CM Siclari Giovanni         ITA PIE BI 2004 1843 1993 1996 M 869376 132958

10 1N Simoncini Francesco      ITA LIG GE 1969 1940 2307 1997 M 880140 144105

23 1N Tagliano Maurizio        ITA LIG IM 1809 1839 1839 1965 M 852856 102607

16 CM Tomassoni Leonardo       ITA LOM VA 1873 1839 1911 1947 M 801372 131057

13 1N Tortorella Giancarlo     MNC LIG IM 1899 1810 1883 1968 M 824909 108829

34 2N Villa Alessandro         ITA PIE TO 1614 1845 1523 1999 M 150293

35 2N Volpara Riccardo         ITA LIG IM 1596 1905 1712 1963 M 864242 105089
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 Arata Roberto Mario             4.5 ESP | 18 N 1 | 14 B Â½ | 24 N 1 | 8 B 1 | 16 N 1 | -1

4 2 CM Gioseffi Massimiliano    4.0 ITA | 19 B 1 | 15 N 1 | 9 B 1 | 10 N 0 | 3 B 1 | 1

6 3 CM Paoli Walter             3.0 ITA | 20 N 1 | 16 B 1 | 10 N 0 | 22 B 1 | 2 N 0 | -1

13 4 CM Faraci Antonino          3.0 ITA | 21 B 0 | 27 N Â½ | 34 B 1 | 9 N 1 | 17 B Â½ | 1

5 5 CM Siclari Giovanni         3.5 ITA | 22 N 1 | 24 B Â½ | 28 N 1 | 11 B 0 | 12 N 1 | -1

35 6 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA | 23 B Â½ | 11 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 7 FM Cordara Michele          3.0 ITA | 24 N 0 | 25 N 1 | 17 B 1 | 12 B Â½ | 14 N Â½ | -1

9 8 CM De Luca Fabio            3.0 ITA | 25 B 1 | 17 N Â½ | 35 B 1 | 1 N 0 | 28 B Â½ | 1

18 9 1N Migliorini Matteo        2.5 ITA | 26 N 1 | 30 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 21 N Â½ | -1

1 10 1N Simoncini Francesco      4.5 ITA | 27 B 1 | 21 N 1 | 3 B 1 | 2 B 1 | 11 N Â½ | 1

3 11 1N Bardone Lorenzo          4.0 ITA | 28 N Â½ | 6 B 1 | 14 N 1 | 5 N 1 | 10 B Â½ | -1

20 12 CM Carzolio Luigi           2.5 ITA | 29 B 1 | 35 N 0 | 21 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 1

15 13 1N Tortorella Giancarlo     3.0 MNC | 30 N 0 | 26 B Â½ | 6 N 1 | 24 B Â½ | 22 N 1 | -1

7 14 CM Malano Francesco         3.0 ITA | 31 B 1 | 1 N Â½ | 11 B 0 | 23 N 1 | 7 B Â½ | 1

32 15 1N Arruzza Francesco        1.0 ITA | 32 N 1 | 2 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 16 CM Tomassoni Leonardo       3.0 ITA | 33 B 1 | 3 N 0 | 29 B 1 | 35 N 1 | 1 B 0 | 1

11 17 1N Biancotti Alessandro     3.0 ITA | 34 N 1 | 8 B Â½ | 7 N 0 | 30 B 1 | 4 N Â½ | -1

14 18 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA | 1 B 0 | 29 N 0 | 31 B 1 | 27 N 1 | 25 B 1 | 1

30 19 1N Ballestra Giovanni       1.5 ITA | 2 N 0 | 32 B 1 | 30 N Â½ | 28 B 0 | 26 N 0 | -1

16 20 1N Restifo Katiuscia        3.0 ITA | 3 B 0 | 31 N Â½ | 27 B Â½ | 34 N 1 | 35 B 1 | 1

17 21 1N Drago Paolo              2.5 ITA | 4 N 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 29 N 1 | 9 B Â½ | -1

25 22 CM Del Nevo Claudio         2.0 ITA | 5 B 0 | 33 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 1

19 23 1N Tagliano Maurizio        2.5 ITA | 6 N Â½ | 28 B 0 | 26 N 1 | 14 B 0 | 24 N 1 | -1

22 24 Cairo Serge                     2.0 FRA | 7 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 13 N Â½ | 23 B 0 | 1

28 25 CM Roversi Stefano          2.0 ITA | 8 N 0 | 7 B 0 | 32 N 1 | 33 B 1 | 18 N 0 | -1

21 26 1N Rossi Cassani Gianni     2.5 ITA | 9 B 0 | 13 N Â½ | 23 B 0 | 31 N 1 | 19 B 1 | 1

23 27 1N Ruggeri Claudio          2.0 ITA | 10 N 0 | 4 B Â½ | 20 N Â½ | 18 B 0 | 30 N 1 | -1

8 28 2N Nastro Federico          3.0 ITA | 11 B Â½ | 23 N 1 | 5 B 0 | 19 N 1 | 8 N Â½ | -1

26 29 2N Ribizzi Marco            2.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 0

31 30 1N Grasso Gabriele          1.5 ITA | 13 B 1 | 9 N 0 | 19 B Â½ | 17 N 0 | 27 B 0 | 1

29 31 2N Ruo Andrea               1.5 ITA | 14 N 0 | 20 B Â½ | 18 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 0

34 32 2N Lo Dico Angela           1.0 ITA | 15 B 0 | 19 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

33 33 1N Pistone Salvatore        1.0 ITA | 16 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 34 B 0 | 0

27 34 2N Villa Alessandro         2.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 20 B 0 | 33 N 1 | 0

24 35 2N Volpara Riccardo         2.0 ITA | 0 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Altieri Danilo MarioITA 1996 3 0.50 1.97 -1.47 1878.001605 1980 M 818089 108765

1 Arata Roberto Mario             ESP 2205 5 4.50 4.33 0.17 1884.602251 1952 M 2256410

15 1N Arruzza Francesco        ITA 1875 3 1.00 1.53 -0.53 1874.001749 1955 M 887455 112414

11 1N Bardone Lorenzo          ITA 1926 5 4.00 2.51 1.49 1921.802162 1997 M 862452 132965

17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1869 4 2.00 1.70 0.3 1860.001850 1973 M 828637 128398

24 Cairo Serge                     FRA 1809 5 2.00 1.47 0.53 1982.401911 1952 M 697508

12 CM Carzolio Luigi           ITA 1913 5 2.50 3.00 -0.5 1829.201830 1968 M 813346 102604

7 FM Cordara Michele          ITA 1995 5 3.00 3.44 -0.44 1852.201925 1956 M 801410 100002

8 CM De Luca Fabio            ITA 1986 5 3.00 3.36 -0.36 1837.601910 1994 M 847593 129308

22 CM Del Nevo Claudio         ITA 1826 5 2.00 2.07 -0.07 1890.601819 1950 M 815454 101221

21 1N Drago Paolo              ITA 1832 5 2.50 1.90 0.6 1922.801923 1997 M 854182 133860

4 CM Faraci Antonino          ITA 2033 4 2.00 2.89 -0.89 1808.801798 1941 M 804410 105082

2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2151 4 3.00 2.94 0.06 1944.202054 1989 M 817228 131063

30 1N Grasso Gabriele          ITA 1672 4 1.00 0.99 0.01 1869.801591 1977 M 819298 105164

32 2N Lo Dico Angela           ITA 1645 2 0.00 0.54 -0.54 1833.67817 1947 F 845221 114645

14 CM Malano Francesco         ITA 1896 5 3.00 2.38 0.62 1918.801991 1947 M 805793 102185

9 1N Migliorini Matteo        ITA 1980 5 2.50 3.05 -0.55 1887.601888 1995 M 873896 136690

28 2N Nastro Federico          ITA 1744 4 2.00 1.05 0.95 1915.401857 1999 M 888125 136343

3 CM Paoli Walter             ITA 2045 5 3.00 3.22 -0.22 1933.402006 1960 M 808237 100203

18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1859 5 3.00 2.83 0.17 1821.201894 1956 M 809365 102309

33 1N Pistone Salvatore        ITA 1630 3 0.00 0.76 -0.76 1771.75869 1964 M 839400 106181

20 1N Restifo Katiuscia        ITA 1848 4 2.00 2.45 -0.45 1732.601722 1974 F 865273 135220

29 2N Ribizzi Marco            ITA 1719 4 1.00 1.20 -0.2 1869.251677 1936 M 827037 117046

26 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1750 4 1.50 1.55 -0.05 1839.801710 1963 M 820326 105086

25 CM Roversi Stefano          ITA 1774 5 2.00 2.19 -0.19 1823.001751 1962 M 813435 101038

27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1749 5 2.00 1.70 0.3 1876.201805 1955 M 820334 131340

31 2N Ruo Andrea               ITA 1659 4 0.50 1.07 -0.57 1838.251517 1998 M 875031 128060

5 CM Siclari Giovanni         ITA 2004 5 3.50 3.53 -0.03 1843.601993 1996 M 869376 132958

10 1N Simoncini Francesco      ITA 1969 5 4.50 2.68 1.82 1940.602307 1997 M 880140 144105

23 1N Tagliano Maurizio        ITA 1809 5 2.50 2.31 0.19 1839.001839 1965 M 852856 102607

16 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1873 5 3.00 2.73 0.27 1839.001911 1947 M 801372 131057

13 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1899 5 3.00 3.08 -0.08 1810.601883 1968 M 824909 108829

35 2N Volpara Riccardo         ITA 1596 4 1.00 0.58 0.42 1905.001712 1963 M 864242 105089
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 1N Ballestra Giovanni       ITA 1852 0 0.00 3.00 -1.5 -42 1792.401497 1955 M 108834

34 2N Villa Alessandro         ITA 1614 0 0.00 1.00 0 0 1845.001523 1999 M 150293
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1859   |  1 Arata Roberto Mario             ESP 2205 0 - 1

2 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2151   |  19 1N Ballestra Giovanni       ITA 1852 1 - 0

3 20 1N Restifo Katiuscia        ITA 1848   |  3 CM Paoli Walter             ITA 2045 0 - 1

4 4 CM Faraci Antonino          ITA 2033   |  21 1N Drago Paolo              ITA 1832 0 - 1

5 22 CM Del Nevo Claudio         ITA 1826   |  5 CM Siclari Giovanni         ITA 2004 0 - 1

6 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1996   |  23 1N Tagliano Maurizio        ITA 1809 Â½ - Â½

7 24 Cairo Serge                     FRA 1809   |  7 FM Cordara Michele          ITA 1995 1 - 0

8 8 CM De Luca Fabio            ITA 1986   |  25 CM Roversi Stefano          ITA 1774 1 - 0

9 26 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1750   |  9 1N Migliorini Matteo        ITA 1980 0 - 1

10 10 1N Simoncini Francesco      ITA 1969   |  27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1749 1 - 0

11 28 2N Nastro Federico          ITA 1744   |  11 1N Bardone Lorenzo          ITA 1926 Â½ - Â½

12 12 CM Carzolio Luigi           ITA 1913   |  29 2N Ribizzi Marco            ITA 1719 1 - 0

13 30 1N Grasso Gabriele          ITA 1672   |  13 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1899 1 - 0

14 14 CM Malano Francesco         ITA 1896   |  31 2N Ruo Andrea               ITA 1659 1 - 0

15 32 2N Lo Dico Angela           ITA 1645   |  15 1N Arruzza Francesco        ITA 1875 0 - 1

16 16 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1873   |  33 1N Pistone Salvatore        ITA 1630 1 - 0

17 34 2N Villa Alessandro         ITA 1614   |  17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1869 0 - 1

18 35 2N Volpara Riccardo         ITA 1596   |  1 - F

FSI - WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A) - IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Arata Roberto Mario             1 ESP 2205   |  14 CM Malano Francesco         1 ITA 1896 Â½ - Â½

2 15 1N Arruzza Francesco        1 ITA 1875   |  2 CM Gioseffi Massimiliano    1 ITA 2151 0 - 1

3 3 CM Paoli Walter             1 ITA 2045   |  16 CM Tomassoni Leonardo       1 ITA 1873 1 - 0

4 5 CM Siclari Giovanni         1 ITA 2004   |  24 Cairo Serge                     1 FRA 1809 Â½ - Â½

5 17 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1869   |  8 CM De Luca Fabio            1 ITA 1986 Â½ - Â½

6 9 1N Migliorini Matteo        1 ITA 1980   |  30 1N Grasso Gabriele          1 ITA 1672 1 - 0

7 21 1N Drago Paolo              1 ITA 1832   |  10 1N Simoncini Francesco      1 ITA 1969 0 - 1

8 35 2N Volpara Riccardo         1 ITA 1596   |  12 CM Carzolio Luigi           1 ITA 1913 1 - 0

9 11 1N Bardone Lorenzo          0.5 ITA 1926   |  6 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1996 1 - 0

10 23 1N Tagliano Maurizio        0.5 ITA 1809   |  28 2N Nastro Federico          0.5 ITA 1744 0 - 1

11 27 1N Ruggeri Claudio          0 ITA 1749   |  4 CM Faraci Antonino          0 ITA 2033 Â½ - Â½

12 25 CM Roversi Stefano          0 ITA 1774   |  7 FM Cordara Michele          0 ITA 1995 0 - 1

13 13 1N Tortorella Giancarlo     0 MNC 1899   |  26 1N Rossi Cassani Gianni     0 ITA 1750 Â½ - Â½

14 29 2N Ribizzi Marco            0 ITA 1719   |  18 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1859 1 - 0

15 19 1N Ballestra Giovanni       0 ITA 1852   |  32 2N Lo Dico Angela           0 ITA 1645 1 - 0

16 31 2N Ruo Andrea               0 ITA 1659   |  20 1N Restifo Katiuscia        0 ITA 1848 Â½ - Â½

17 33 1N Pistone Salvatore        0 ITA 1630   |  22 CM Del Nevo Claudio         0 ITA 1826 0 - 1

18 34 2N Villa Alessandro         0 ITA 1614   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Gioseffi Massimiliano    2 ITA 2151   |  9 1N Migliorini Matteo        2 ITA 1980 1 - 0

2 10 1N Simoncini Francesco      2 ITA 1969   |  3 CM Paoli Walter             2 ITA 2045 1 - 0

3 8 CM De Luca Fabio            1.5 ITA 1986   |  35 2N Volpara Riccardo         2 ITA 1596 1 - 0

4 24 Cairo Serge                     1.5 FRA 1809   |  1 Arata Roberto Mario             1.5 ESP 2205 0 - 1

5 28 2N Nastro Federico          1.5 ITA 1744   |  5 CM Siclari Giovanni         1.5 ITA 2004 0 - 1

6 14 CM Malano Francesco         1.5 ITA 1896   |  11 1N Bardone Lorenzo          1.5 ITA 1926 0 - 1

7 7 FM Cordara Michele          1 ITA 1995   |  17 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1869 1 - 0

8 12 CM Carzolio Luigi           1 ITA 1913   |  21 1N Drago Paolo              1 ITA 1832 1 - 0

9 22 CM Del Nevo Claudio         1 ITA 1826   |  15 1N Arruzza Francesco        1 ITA 1875 1 - 0

10 16 CM Tomassoni Leonardo       1 ITA 1873   |  29 2N Ribizzi Marco            1 ITA 1719 1 - 0

11 30 1N Grasso Gabriele          1 ITA 1672   |  19 1N Ballestra Giovanni       1 ITA 1852 Â½ - Â½

12 4 CM Faraci Antonino          0.5 ITA 2033   |  34 2N Villa Alessandro         1 ITA 1614 1 - 0

13 6 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1996   |  13 1N Tortorella Giancarlo     0.5 MNC 1899 0 - 1

14 20 1N Restifo Katiuscia        0.5 ITA 1848   |  27 1N Ruggeri Claudio          0.5 ITA 1749 Â½ - Â½

15 26 1N Rossi Cassani Gianni     0.5 ITA 1750   |  23 1N Tagliano Maurizio        0.5 ITA 1809 0 - 1

16 18 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1859   |  31 2N Ruo Andrea               0.5 ITA 1659 1 - 0

17 32 2N Lo Dico Angela           0 ITA 1645   |  25 CM Roversi Stefano          0 ITA 1774 0 - 1

18 33 1N Pistone Salvatore        0 ITA 1630   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Simoncini Francesco      3 ITA 1969   |  2 CM Gioseffi Massimiliano    3 ITA 2151 1 - 0

2 1 Arata Roberto Mario             2.5 ESP 2205   |  8 CM De Luca Fabio            2.5 ITA 1986 1 - 0

3 5 CM Siclari Giovanni         2.5 ITA 2004   |  11 1N Bardone Lorenzo          2.5 ITA 1926 0 - 1

4 3 CM Paoli Walter             2 ITA 2045   |  22 CM Del Nevo Claudio         2 ITA 1826 1 - 0

5 7 FM Cordara Michele          2 ITA 1995   |  12 CM Carzolio Luigi           2 ITA 1913 Â½ - Â½

6 35 2N Volpara Riccardo         2 ITA 1596   |  16 CM Tomassoni Leonardo       2 ITA 1873 0 - 1

7 9 1N Migliorini Matteo        2 ITA 1980   |  4 CM Faraci Antonino          1.5 ITA 2033 0 - 1

8 13 1N Tortorella Giancarlo     1.5 MNC 1899   |  24 Cairo Serge                     1.5 FRA 1809 Â½ - Â½

9 23 1N Tagliano Maurizio        1.5 ITA 1809   |  14 CM Malano Francesco         1.5 ITA 1896 0 - 1

10 17 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1869   |  30 1N Grasso Gabriele          1.5 ITA 1672 1 - 0

11 19 1N Ballestra Giovanni       1.5 ITA 1852   |  28 2N Nastro Federico          1.5 ITA 1744 0 - 1

12 27 1N Ruggeri Claudio          1 ITA 1749   |  18 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1859 0 - 1

13 34 2N Villa Alessandro         1 ITA 1614   |  20 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1848 0 - 1

14 29 2N Ribizzi Marco            1 ITA 1719   |  21 1N Drago Paolo              1 ITA 1832 0 - 1

15 25 CM Roversi Stefano          1 ITA 1774   |  33 1N Pistone Salvatore        1 ITA 1630 1 - 0

16 31 2N Ruo Andrea               0.5 ITA 1659   |  26 1N Rossi Cassani Gianni     0.5 ITA 1750 0 - 1

17 15 1N Arruzza Francesco        1 ITA 1875   |  0 - F

18 6 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1996   |  0 - F

19 32 2N Lo Dico Angela           0 ITA 1645   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Bardone Lorenzo          3.5 ITA 1926   |  10 1N Simoncini Francesco      4 ITA 1969 Â½ - Â½

2 16 CM Tomassoni Leonardo       3 ITA 1873   |  1 Arata Roberto Mario             3.5 ESP 2205 0 - 1

3 2 CM Gioseffi Massimiliano    3 ITA 2151   |  3 CM Paoli Walter             3 ITA 2045 1 - 0

4 4 CM Faraci Antonino          2.5 ITA 2033   |  17 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 1869 Â½ - Â½

5 12 CM Carzolio Luigi           2.5 ITA 1913   |  5 CM Siclari Giovanni         2.5 ITA 2004 0 - 1

6 14 CM Malano Francesco         2.5 ITA 1896   |  7 FM Cordara Michele          2.5 ITA 1995 Â½ - Â½

7 8 CM De Luca Fabio            2.5 ITA 1986   |  28 2N Nastro Federico          2.5 ITA 1744 Â½ - Â½

8 21 1N Drago Paolo              2 ITA 1832   |  9 1N Migliorini Matteo        2 ITA 1980 Â½ - Â½

9 22 CM Del Nevo Claudio         2 ITA 1826   |  13 1N Tortorella Giancarlo     2 MNC 1899 0 - 1

10 18 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1859   |  25 CM Roversi Stefano          2 ITA 1774 1 - 0

11 20 1N Restifo Katiuscia        2 ITA 1848   |  35 2N Volpara Riccardo         2 ITA 1596 1 - 0

12 24 Cairo Serge                     2 FRA 1809   |  23 1N Tagliano Maurizio        1.5 ITA 1809 0 - 1

13 26 1N Rossi Cassani Gianni     1.5 ITA 1750   |  19 1N Ballestra Giovanni       1.5 ITA 1852 1 - 0

14 30 1N Grasso Gabriele          1.5 ITA 1672   |  27 1N Ruggeri Claudio          1 ITA 1749 0 - 1

15 33 1N Pistone Salvatore        1 ITA 1630   |  34 2N Villa Alessandro         1 ITA 1614 0 - 1

16 15 1N Arruzza Francesco        1 ITA 1875   |  0 - F

17 29 2N Ribizzi Marco            1 ITA 1719   |  1 - F

18 32 2N Lo Dico Angela           1 ITA 1645   |  0 - F

19 6 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1996   |  0 - F

20 31 2N Ruo Andrea               0.5 ITA 1659   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

1 Arata Roberto Mario             
ESP   Elo FIDE: 2205 Perf: 2251 Media: 1884.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1859 346 0.89 1 1 1

2 B 14 CM Malano Francesco         ITA 1896 309 0.86 Â½ 1 1

3 N 24 Cairo Serge                     FRA 1809 396 0.92 1 2 2

4 B 8 CM De Luca Fabio            ITA 1986 219 0.78 1 3 3

5 N 16 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1873 332 0.88 1 4 4

4.33 4 4

2 Gioseffi Massimiliano    
CM ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 2054 Media: 1944.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Ballestra Giovanni       ITA 1852 1 0 1

2 N 15 1N Arruzza Francesco        ITA 1875 276 0.83 1 1 2

3 B 9 1N Migliorini Matteo        ITA 1980 171 0.73 1 2 3

4 N 10 1N Simoncini Francesco      ITA 1969 182 0.74 0 2 3

5 B 3 CM Paoli Walter             ITA 2045 106 0.64 1 3 4

2.94 3 4

3 Paoli Walter             
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 2006 Media: 1933.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Restifo Katiuscia        ITA 1848 197 0.75 1 1 1

2 B 16 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1873 172 0.73 1 2 2

3 N 10 1N Simoncini Francesco      ITA 1969 76 0.6 0 2 2

4 B 22 CM Del Nevo Claudio         ITA 1826 219 0.78 1 3 3

5 N 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2151 -106 0.36 0 3 3

3.22 3 3

4 Faraci Antonino          
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 1798 Media: 1808.80 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Drago Paolo              ITA 1832 201 0.76 0 0 0

2 N 27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1749 284 0.84 Â½ 0 0

3 B 34 2N Villa Alessandro         ITA 1614 1 0 1

4 N 9 1N Migliorini Matteo        ITA 1980 53 0.57 1 1 2

5 B 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1869 164 0.72 Â½ 1 2

2.89 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

5 Siclari Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1993 Media: 1843.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Del Nevo Claudio         ITA 1826 178 0.73 1 1 1

2 B 24 Cairo Serge                     FRA 1809 195 0.75 Â½ 1 1

3 N 28 2N Nastro Federico          ITA 1744 260 0.82 1 2 2

4 B 11 1N Bardone Lorenzo          ITA 1926 78 0.61 0 2 2

5 N 12 CM Carzolio Luigi           ITA 1913 91 0.62 1 3 3

3.53 3 3

6 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1605 Media: 1878.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Tagliano Maurizio        ITA 1809 187 0.74 Â½ 0 0

2 N 11 1N Bardone Lorenzo          ITA 1926 70 0.6 0 0 0

3 B 13 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1899 97 0.63 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.97 0 0

7 Cordara Michele          
FM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1925 Media: 1852.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 Cairo Serge                     FRA 1809 186 0.74 0 0 0

2 N 25 CM Roversi Stefano          ITA 1774 221 0.78 1 1 1

3 B 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1869 126 0.67 1 2 2

4 B 12 CM Carzolio Luigi           ITA 1913 82 0.61 Â½ 2 2

5 N 14 CM Malano Francesco         ITA 1896 99 0.64 Â½ 2 2

3.44 2 2

8 De Luca Fabio            
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1910 Media: 1837.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Roversi Stefano          ITA 1774 212 0.77 1 1 1

2 N 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1869 117 0.66 Â½ 1 1

3 B 35 2N Volpara Riccardo         ITA 1596 390 0.91 1 2 2

4 N 1 Arata Roberto Mario             ESP 2205 -219 0.22 0 2 2

5 B 28 2N Nastro Federico          ITA 1744 242 0.8 Â½ 2 2

3.36 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

9 Migliorini Matteo        
1N ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1888 Media: 1887.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1750 230 0.79 1 1 1

2 B 30 1N Grasso Gabriele          ITA 1672 308 0.86 1 2 2

3 N 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2151 -171 0.27 0 2 2

4 B 4 CM Faraci Antonino          ITA 2033 -53 0.43 0 2 2

5 N 21 1N Drago Paolo              ITA 1832 148 0.7 Â½ 2 2

3.05 2 2

10 Simoncini Francesco      
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2307 Media: 1940.60 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1749 220 0.78 1 1 1

2 N 21 1N Drago Paolo              ITA 1832 137 0.68 1 2 2

3 B 3 CM Paoli Walter             ITA 2045 -76 0.4 1 3 3

4 B 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2151 -182 0.26 1 4 4

5 N 11 1N Bardone Lorenzo          ITA 1926 43 0.56 Â½ 4 4

2.68 4 4

11 Bardone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2162 Media: 1921.80 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Nastro Federico          ITA 1744 182 0.74 Â½ 0 0

2 B 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1996 -70 0.4 1 1 1

3 N 14 CM Malano Francesco         ITA 1896 30 0.54 1 2 2

4 N 5 CM Siclari Giovanni         ITA 2004 -78 0.39 1 3 3

5 B 10 1N Simoncini Francesco      ITA 1969 -43 0.44 Â½ 3 3

2.51 3 3

12 Carzolio Luigi           
CM ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1830 Media: 1829.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Ribizzi Marco            ITA 1719 194 0.75 1 1 1

2 N 35 2N Volpara Riccardo         ITA 1596 317 0.87 0 1 1

3 B 21 1N Drago Paolo              ITA 1832 81 0.61 1 2 2

4 N 7 FM Cordara Michele          ITA 1995 -82 0.39 Â½ 2 2

5 B 5 CM Siclari Giovanni         ITA 2004 -91 0.38 0 2 2

3 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

13 Tortorella Giancarlo     
1N MNC   Elo FIDE: 1899 Perf: 1883 Media: 1810.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Grasso Gabriele          ITA 1672 227 0.79 0 0 0

2 B 26 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1750 149 0.7 Â½ 0 0

3 N 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1996 -97 0.37 1 1 1

4 B 24 Cairo Serge                     FRA 1809 90 0.62 Â½ 1 1

5 N 22 CM Del Nevo Claudio         ITA 1826 73 0.6 1 2 2

3.08 2 2

14 Malano Francesco         
CM ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1991 Media: 1918.80 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Ruo Andrea               ITA 1659 237 0.8 1 1 1

2 N 1 Arata Roberto Mario             ESP 2205 -309 0.14 Â½ 1 1

3 B 11 1N Bardone Lorenzo          ITA 1926 -30 0.46 0 1 1

4 N 23 1N Tagliano Maurizio        ITA 1809 87 0.62 1 2 2

5 B 7 FM Cordara Michele          ITA 1995 -99 0.36 Â½ 2 2

2.38 2 2

15 Arruzza Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1749 Media: 1874.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Lo Dico Angela           ITA 1645 230 0.79 1 1 1

2 B 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2151 -276 0.17 0 1 1

3 N 22 CM Del Nevo Claudio         ITA 1826 49 0.57 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.53 1 1

16 Tomassoni Leonardo       
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1911 Media: 1839.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Pistone Salvatore        ITA 1630 243 0.8 1 1 1

2 N 3 CM Paoli Walter             ITA 2045 -172 0.27 0 1 1

3 B 29 2N Ribizzi Marco            ITA 1719 154 0.71 1 2 2

4 N 35 2N Volpara Riccardo         ITA 1596 277 0.83 1 3 3

5 B 1 Arata Roberto Mario             ESP 2205 -332 0.12 0 3 3

2.73 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

17 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1850 Media: 1860.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Villa Alessandro         ITA 1614 1 0 1

2 B 8 CM De Luca Fabio            ITA 1986 -117 0.34 Â½ 0 1

3 N 7 FM Cordara Michele          ITA 1995 -126 0.33 0 0 1

4 B 30 1N Grasso Gabriele          ITA 1672 197 0.75 1 1 2

5 N 4 CM Faraci Antonino          ITA 2033 -164 0.28 Â½ 1 2

1.7 1 2

18 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1894 Media: 1821.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 Arata Roberto Mario             ESP 2205 -346 0.11 0 0 0

2 N 29 2N Ribizzi Marco            ITA 1719 140 0.69 0 0 0

3 B 31 2N Ruo Andrea               ITA 1659 200 0.76 1 1 1

4 N 27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1749 110 0.65 1 2 2

5 B 25 CM Roversi Stefano          ITA 1774 85 0.62 1 3 3

2.83 3 3

19 Ballestra Giovanni       
1N ITA Elo Italia: 1852 Variaz: -42 Perf: 1497 Media: 1792.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2151 -299 0.15 0 0 0

2 B 32 2N Lo Dico Angela           ITA 1645 207 0.77 1 1 1

3 N 30 1N Grasso Gabriele          ITA 1672 180 0.74 Â½ 1 1

4 B 28 2N Nastro Federico          ITA 1744 108 0.65 0 1 1

5 N 26 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1750 102 0.64 0 1 1

2.95 1 1

20 Restifo Katiuscia        
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1722 Media: 1732.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Paoli Walter             ITA 2045 -197 0.25 0 0 0

2 N 31 2N Ruo Andrea               ITA 1659 189 0.75 Â½ 0 0

3 B 27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1749 99 0.64 Â½ 0 0

4 N 34 2N Villa Alessandro         ITA 1614 1 0 1

5 B 35 2N Volpara Riccardo         ITA 1596 252 0.81 1 1 2

2.45 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

21 Drago Paolo              
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1923 Media: 1922.80 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Faraci Antonino          ITA 2033 -201 0.24 1 1 1

2 B 10 1N Simoncini Francesco      ITA 1969 -137 0.32 0 1 1

3 N 12 CM Carzolio Luigi           ITA 1913 -81 0.39 0 1 1

4 N 29 2N Ribizzi Marco            ITA 1719 113 0.65 1 2 2

5 B 9 1N Migliorini Matteo        ITA 1980 -148 0.3 Â½ 2 2

1.9 2 2

22 Del Nevo Claudio         
CM ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1819 Media: 1890.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Siclari Giovanni         ITA 2004 -178 0.27 0 0 0

2 N 33 1N Pistone Salvatore        ITA 1630 196 0.75 1 1 1

3 B 15 1N Arruzza Francesco        ITA 1875 -49 0.43 1 2 2

4 N 3 CM Paoli Walter             ITA 2045 -219 0.22 0 2 2

5 B 13 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1899 -73 0.4 0 2 2

2.07 2 2

23 Tagliano Maurizio        
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1839 Media: 1839.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Altieri Danilo Mario ITA 1996 -187 0.26 Â½ 0 0

2 B 28 2N Nastro Federico          ITA 1744 65 0.59 0 0 0

3 N 26 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1750 59 0.58 1 1 1

4 B 14 CM Malano Francesco         ITA 1896 -87 0.38 0 1 1

5 N 24 Cairo Serge                     FRA 1809 0 0.5 1 2 2

2.31 2 2

24 Cairo Serge                     
FRA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1911 Media: 1982.40 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Cordara Michele          ITA 1995 -186 0.26 1 1 1

2 N 5 CM Siclari Giovanni         ITA 2004 -195 0.25 Â½ 1 1

3 B 1 Arata Roberto Mario             ESP 2205 -396 0.08 0 1 1

4 N 13 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1899 -90 0.38 Â½ 1 1

5 B 23 1N Tagliano Maurizio        ITA 1809 0 0.5 0 1 1

1.47 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

WE - MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI (1212014A)
IMPERIA-PORTO MAURIZIO - 23-11-2012 - 25-11-2012

25 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1751 Media: 1823.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM De Luca Fabio            ITA 1986 -212 0.23 0 0 0

2 B 7 FM Cordara Michele          ITA 1995 -221 0.22 0 0 0

3 N 32 2N Lo Dico Angela           ITA 1645 129 0.67 1 1 1

4 B 33 1N Pistone Salvatore        ITA 1630 144 0.69 1 2 2

5 N 18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1859 -85 0.38 0 2 2

2.19 2 2

26 Rossi Cassani Gianni     
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1710 Media: 1839.80 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Migliorini Matteo        ITA 1980 -230 0.21 0 0 0

2 N 13 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1899 -149 0.3 Â½ 0 0

3 B 23 1N Tagliano Maurizio        ITA 1809 -59 0.42 0 0 0

4 N 31 2N Ruo Andrea               ITA 1659 91 0.62 1 1 1

5 B 19 1N Ballestra Giovanni       ITA 1852 1 1 2

1.55 1 2

27 Ruggeri Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1805 Media: 1876.20 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Simoncini Francesco      ITA 1969 -220 0.22 0 0 0

2 B 4 CM Faraci Antonino          ITA 2033 -284 0.16 Â½ 0 0

3 N 20 1N Restifo Katiuscia        ITA 1848 -99 0.36 Â½ 0 0

4 B 18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1859 -110 0.35 0 0 0

5 N 30 1N Grasso Gabriele          ITA 1672 77 0.61 1 1 1

1.7 1 1

28 Nastro Federico          
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1857 Media: 1915.40 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Bardone Lorenzo          ITA 1926 -182 0.26 Â½ 0 0

2 N 23 1N Tagliano Maurizio        ITA 1809 -65 0.41 1 1 1

3 B 5 CM Siclari Giovanni         ITA 2004 -260 0.18 0 1 1

4 N 19 1N Ballestra Giovanni       ITA 1852 1 1 2

5 N 8 CM De Luca Fabio            ITA 1986 -242 0.2 Â½ 1 2

1.05 1 2
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29 Ribizzi Marco            
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1677 Media: 1869.25 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Carzolio Luigi           ITA 1913 -194 0.25 0 0 0

2 B 18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1859 -140 0.31 1 1 1

3 N 16 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1873 -154 0.29 0 1 1

4 B 21 1N Drago Paolo              ITA 1832 -113 0.35 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.2 1 2

30 Grasso Gabriele          
1N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1591 Media: 1869.80 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1899 -227 0.21 1 1 1

2 N 9 1N Migliorini Matteo        ITA 1980 -308 0.14 0 1 1

3 B 19 1N Ballestra Giovanni       ITA 1852 Â½ 1 1

4 N 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1869 -197 0.25 0 1 1

5 B 27 1N Ruggeri Claudio          ITA 1749 -77 0.39 0 1 1

0.99 1 1

31 Ruo Andrea               
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1517 Media: 1838.25 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Malano Francesco         ITA 1896 -237 0.2 0 0 0

2 B 20 1N Restifo Katiuscia        ITA 1848 -189 0.25 Â½ 0 0

3 N 18 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1859 -200 0.24 0 0 0

4 B 26 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1750 -91 0.38 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.07 0 1

32 Lo Dico Angela           
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 817 Media: 1833.67 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Arruzza Francesco        ITA 1875 -230 0.21 0 0 0

2 N 19 1N Ballestra Giovanni       ITA 1852 0 0 0

3 B 25 CM Roversi Stefano          ITA 1774 -129 0.33 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.54 0 1
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33 Pistone Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 869 Media: 1771.75 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1873 -243 0.2 0 0 0

2 B 22 CM Del Nevo Claudio         ITA 1826 -196 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 CM Roversi Stefano          ITA 1774 -144 0.31 0 0 1

5 B 34 2N Villa Alessandro         ITA 1614 0 0 1

0.76 0 1

34 Villa Alessandro         
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 0 Perf: 1523 Media: 1845.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1869 -255 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 CM Faraci Antonino          ITA 2033 -419 0.08 0 0 1

4 B 20 1N Restifo Katiuscia        ITA 1848 -234 0.21 0 0 1

5 N 33 1N Pistone Salvatore        ITA 1630 -16 0.48 1 1 2

0.96 1 2

35 Volpara Riccardo         
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1712 Media: 1905.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 12 CM Carzolio Luigi           ITA 1913 -317 0.13 1 1 2

3 N 8 CM De Luca Fabio            ITA 1986 -390 0.09 0 1 2

4 B 16 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1873 -277 0.17 0 1 2

5 N 20 1N Restifo Katiuscia        ITA 1848 -252 0.19 0 1 2

0.58 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 1N Ballestra Giovanni       ITA 5 1.5 1792 1643 1852 1955 M 108834

34 2N Villa Alessandro         ITA 4 1.0 1845 1652 1614 1999 M 150293
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